PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S503 - Blouson Respirant Calais

Collection: Vétements Intempéries

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 100% polyester 240T Pongee, enduit de
PVC, 210g

Emballage extérieur: 12

information produit

Ce blouson de qualité supérieure offre une excellente protection contre les
conditions humides et venteuses. Il est completement étanche, coupe-vent
et respirant. La doublure polaire et les manches matelassées apportent une
chaleur et un confort optimal au porteur. Capuche cachée, poches zippées
inférieures et poignets réglables.

Vétements Intempéries

Congue pour étre portée par mauvais temps, la gamme de vétements de
pluie Classic est non seulement pratique et durable, mais elle offre
également un rapport qualité-prix exceptionnel. Un style astucieux et des
coutures thermo-soudées garantissent un maximum de confort et de
protection.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec l'usure apres l'usure.

Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 3,000mm)
EN 342 (0.321 (Icler m?>K/W))

Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a 1'eau et
exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- Entierement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter
la température

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de I'eau

- 3 poches pour plus de rangement

- Poche téléphone

- Poche intérieure pour un rangement sir

- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation

- Acces a l'impression pour l'image de marque de l'entreprise
- Rabat tempéte sur le devant pour protéger des éléments

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Capuche detachable pour améliorer la fonctionnalité
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S503 - Blouson Respirant Calais
Code Douanier: 6201401019

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S503BKRXS
S503BKRS
S503BKRM

S503BKRL
S503BKRXL
S503BKRXXL
S503BKRXXXL

= X

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.6520
0.6800
0.7200
0.7500
0.7900
0.8200
0.8500

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108271931
5036108271917
5036108271900
5036108271894
5036108271924
5036108271948
5036108271955

GTIN/DUN14

25036108761795
25036108761771
25036108761764
25036108761757
25036108761788
25036108761801
25036108761818
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