

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S503 - Blouson Respirant Calais

Collection: Vêtements Intempéries

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 100% polyester 240T Pongee, enduit de

PVC, 210g

Emballage extérieur: 12

information produit

Ce blouson de qualité supérieure offre une excellente protection contre les conditions humides et venteuses. Il est complètement étanche, coupe-vent et respirant. La doublure polaire et les manches matelassées apportent une chaleur et un confort optimal au porteur. Capuche cachée, poches zippées inférieures et poignets réglables.

Vêtements Intempéries

Conçue pour être portée par mauvais temps, la gamme de vêtements de pluie Classic est non seulement pratique et durable, mais elle offre également un rapport qualité-prix exceptionnel. Un style astucieux et des coutures thermo-soudées garantissent un maximum de confort et de protection.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.

Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 3,000mm) EN 342 (0.321 (Icler m^2K/W))



Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Entièrement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter la température
- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- 3 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone
- Poche intérieure pour un rangement sûr
- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation
- \bullet Accès à l'impression pour l'image de marque de l'entreprise
- Rabat tempête sur le devant pour protéger des éléments
- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement sécurisé
- Capuche detachable pour améliorer la fonctionnalité



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S503 - Blouson Respirant Calais

Code Douanier: 6201401019

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S503BKRXS	Noir	65.0	40.0	50.0	0.6520	0.1300	5036108271931	25036108761795
S503BKRS	Noir	65.0	40.0	50.0	0.6800	0.1300	5036108271917	25036108761771
S503BKRM	Noir	65.0	40.0	50.0	0.7200	0.1300	5036108271900	25036108761764
S503BKRL	Noir	65.0	40.0	50.0	0.7500	0.1300	5036108271894	25036108761757
S503BKRXL	Noir	65.0	40.0	50.0	0.7900	0.1300	5036108271924	25036108761788
S503BKRXXL	Noir	65.0	40.0	50.0	0.8200	0.1300	5036108271948	25036108761801
S503BKRXXXL	Noir	65.0	40.0	50.0	0.8500	0.1300	5036108271955	25036108761818